
BYLINNÁ ČAJOVÁ SMĚS - AKUTNÍ ZÁNĚT PRŮDUŠEK
NOVÝ NÁZEV: BYLINNÁ ČAJOVÁ SMĚS BRONCHO - PRŮDUŠKY – DOLNÍ CESTY 
DÝCHACÍ 

Obsah: Flos malvae (sléz maurský), Althaeae herba (proskurník lékařský), Serpylli 
herba (mateřídouška obecná), Thymi herba (tymián obecný), Origani herba 
(dobromysl obecná), Melissae herba (meduňka lékařská), Foeniculi fructus (fenykl 
obecný), Equiseti herba(přeslička rolní), Liquiritiae radix (lékořice lysá),Herba 
menthae piperitae (máta peprná) , Plantaginis folium (jitrocel kopinatý), Cynosbati 
fructus c.sem. (šípek plod), Verbasci folium (divizna velkokvětá)

Užívání: 2 polévkové lžíce/ ½l vody, louhovat 15 min., vypít ½ l až 1l denně, užívat 
do zmírnění obtíží

Směs obsahuje mateřídoušku, mátu, diviznu, fenykl, lékořici, jitrocel - zprůchodňují 
dýchací cesty a odhleňují, 
proskurník, tymián a mateřídouška se užívají při zánětech sliznice dýchacích orgánů, 
např. při kašli, černém kašli, chronickém zánětu průdušek, bronchiálním astmatu. 
Sléz se užívá při zánětu horních cest dýchacích, šípek obsahuje velké množství vit.C, 
meduňka zklidňuje organismus.
Produkt odhleňuje, proto ho užijte maximálně 2 hodiny před spaním, abyste se v noci
neodhleňovali a tím pádem nekašlali. 

ALTA HERBA s.r.o.
www.altaherba.cz


